

Månadsbrev mars 2024

21 mars månadsträff med komikern Anna-Lena Brundin.

Som vanligt träffas vi på Åhusgården, Sigfridsvägen 5, Åhus (Äspet). Programmet börjar kl 14.00 och entrén öppnar denna gång 13.00. Underhållning inkl kaffe och en entrélott 80 kr/person. Ytterligare lotter kan köpas för 20 kr/4 lotter. Vi tror att det kommer många medlemmar som vill se och lyssna på Anna-Lena Brundin så kom i god tid. Vi kommer att ha medlemskontroll, dvs vi vill att ni i entrén anger ert efternamn och förnamn så att vi kan bocka av er mot medlemsregistret. Inget medlemskort behövs.

Vi inleder med lite information från Havsvinden därefter fikar vi. Efter det kommer komiker Anna-Lena Brundin och roar oss. Anna-Lena är känd som en av Sveriges främsta och mest kända ståuppare. Hon kan även titulera sig författare, sångerska och föreläsare. Hennes framföranden är fyllda med energi, humor och värme.

Entré och lotter betalas med Swish 123 212 46 18 alternativt sedlar i jämmt belopp. *Vi kan inte acceptera mynt pga bankkostnaden för oss.* Gör gärna Swish betalningen i förväg och ha den redo att visa på telefonen vid entrén så undviker vi kö.

Till våra månadsträffar behövs ingen föranmälan.

För att tillmötesgå eventuella allergier för fikabrödet behöver vi i entrén få besked om detta eller så kan du ringa senast dagen innan till Åhusgården 044-24 00 20 och meddela din allergi.



Åhusgården
Sigfridsvägen 5, ÅHUS
www.ahusgarden.se
kontakt@ahusgarden.se

En plats med många möjligheter:
Ska du semestra i Åhus eller Österlen
Boka stuga eller rum på ÅhusGården!

Kommer släkt och vänner på besök
som du inte har plats för hemma
Boka stuga eller rum på ÅhusGården!

Kurser, Konferenser, Möten,
Läger och Familjehögtider.
Boende i rum eller stugor.
Hel- eller haltpension.
Information – Bokningar
044-24 00 20

11 april Månadsträff kl 14.00 med Svänggänget som spelar och sjunger musik av allehanda slag. Boka dagen redan nu!

Hemsidan och Facebook

Vi har uppdaterat och förenklat vår hemsida – gå gärna och titta. Vår hemsida hittar du lättast på länken www.spf.se/ahus eller genom att söka på Havsvinden Åhus på Internet. Här finner du all information om vår verksamhet; månadsträffar, aktiviteter, resor, våra utskick mm finns även på vår hemsida. Titta gärna där och skriv in i din kalender redan nu för en innehållsrik vårtermin. För veckoaktiviteter är det viktigt att du kontaktar respektive aktivitetsledare om eventuellt deltagande i en grupp innan du kommer.

Havsvinden finns även på Facebook, klicka [här](#) . Gå gärna in och välj ”Följ sidan” för då får du aviseringar när något nytt publiceras på vår sida.

Veckoaktiviteter

Golf – sporten som ger dig en rejäl promenad i friska luften samtidigt som du får trevlig social samvaro. Vi spelar tisdagar på för Havsvinden bokade tider på Kristianstad Golfklubb i Åhus så länge båda banorna är öppna. Just nu har vi plats för ytterligare några så kontakta oss gärna.

Kontakt: Sven Mårtensson 0739-87 17 70, havsvindengolf@outlook.com

Vandra med vänner ? Dessutom i trevligt samspråk? Havsvindens vandringsgrupp fredagar erbjuder just det. Vi åker till olika natursköna platser i vårt närområde och vandrar ca 10 km i hyfsat tempo. Vi pausar för egen medhavd fika på vägen. Vi är en grupp på 5-8 st och välkomnar gärna fler. Vill du veta mer och bli en vandrare?

Kontakta Lennart Olsson 0738 04 41 69, lennarto.ahus@gmail.com

Anmälningar till resor och studiebesök

Vi i Havsvindens styrelse är glada över att ni uppskattar våra aktiviteter. Ibland anmäler sig fler än det finns plats för t ex vid resor och studiebesök.

När det gäller bussresor är det platsbegränsat och därefter gäller reservlistan.

Vid studiebesök anordnas ytterligare besök så fler ges möjlighet att delta.

Anmälningar tas emot fr o m att man på den månadsträff resan/studiebesöket presenteras kan skriva på lista på plats på Åhusgården. Vi öppnar entrén normalt 13.15 men 21 mars redan kl 13.00. Fr o m kl 14.00 samma dag går det bra att anmäla via e-post om man inte har möjlighet att besöka månadsträffen. Detta innebär att de som kommer till månadsträffen har förtur. Det framgår av information i månadsbrev samt på hemsidan på vilken månadsträff respektive aktivitet presenteras.

Resor

12 mars resan till Malmö med bl a Monét utställningen är inställd pga av att Melodifestivalen behövde lokalen.

16 april Besök på två museer i Simrishamn, lunch inkl vin eller öl på Örums Nygård, Löderup. Platser finns kvar. För mer information se bifogad bilaga.



Källa: <https://bornholm.info/olsker-rundkirke/> pressbild

30–31 maj Upplev Bornholm i vårskrud. Vi besöker många av öns vackra byar och sevärdheter. Resan är fullbokad men det går att anmäla till reservplatser. För mer information se bifogad bilaga.

11 juli Eva Rydberg med Ett Resande Teatersällskap på Sundspärlan i Helsingborg. Vi vill redan nu flagga för denna resa. Mer information kommer i nästa månadsbrev. Resan blir bokningsbar först på månadsträffen 11 april.



Källa: pressbilder Eva Rydberg 2024
Fotograf: Johan Löfquist

Resegruppens kontaktpersoner

Ulla Ahnström 044-24 28 59 ulla.ahnstrom@gmail.com

Roland Fransson 0708-24 27 79 roland.fransson@outlook.com

Lars Nilsson 0703-12 12 68 lars@larni.se

Inför varje resa som resegruppen ordnar skickas alltid en bekräftelse ut till anmälda deltagare. Detta görs dels för att påminna dig om att du anmält dig, dels för information om att resan kommer att genomföras och dels för att du ska få information om när resan ska vara betald. Detta utskick görs ca 1 månad innan resan ska genomföras. OM du inte har fått denna information i din mailbox bör du kolla om brevet hamnat i din skräppost eller i spamboxen. Kontakta dessutom någon av oss i resegruppen.

Träff för nya medlemmar

20 mars har vi bjudit in de ca 70 personer som under perioden 1 juli 2023–29 feb 2024 blivit nya medlemmar i Havsvinden. Det är första gången vi har en sådan träff. Syftet med träffen är att presentera Havsvinden lite mer samt att de nya medlemmarna ska kunna komma med förslag om nya aktiviteter eller annat vi kan anordna. Dessutom är det ett bra tillfälle för medlemmarna att bekanta sig lite med varandra och med de styrelserepresentanter som kommer att delta. Efter träffen får styrelsen utvärdera hur intresset är för deltagande och om det är något vi ska fortsätta med.

Välkomna till Eventgruppens första träff på Gästis

Nu startar vi upp en ny grupp inom Havsvinden som vi kallar Eventgruppen. Gruppen består av fyra medlemmar och Marie Andén är styrelsens representant i gruppen.

Första arrangemanget blir på Glasverandan, Åhus Gästis den 2/4 kl 17.00

Då blir det 60-70 tals Quizkväll med levande musik.

Antalet platser är begränsat till 60 personer, så **först till kvarn gäller!**

Anmäl dig till Sven på telefon: 0739-87 17 70 eller på mail:

sven.maartensson@outlook.com

Anmälningsavgiften är 50:- och du svyschar till 0739-871770 efter att du fått ok till plats. Miniantal för att arrangemanget ska bli av är 60 anmälningar.

På Glasverandan ges möjlighet att köpa vin/öl och lite smårätter, detta betalas på plats.

Vi planerar att ha fler evenemang innan hösten. Allt eventgruppen ordnar blir till självkostnadspris.

Hänt sen sist **15 feb årsmöte**

Mötet inleddes med en minnesstund för de medlemmar som avlidit under 2023. Vi tände ljus och Conny Nilsson spelade vacker musik.

Efter fiket med god fastlagsbulle genomfördes årsmötet med traditionella årsmötesförhandlingar. Därefter underhöll Conny med musik och sång.

Bifogat detta månadsbrev hittar du en förteckning på Havsvindens styrelse 2024.

Studiebesök på Åhus Seaside x2.

Förväntan låg i luften både den 26 februari och 4 mars när vi fick möjlighet att lyssna till Patricks livsresa. Kock på välrenommerade restauranger och Petter Stordalen som chef en period. En spännande karriär som nu fortsätter på Åhus Seaside. En turbulent tid vad gäller rivning eller inte av verandan. På studiebesöket den 11 mars kändes det som lugnet lagt sig och viss ombyggnad skulle utföras så bygget kunde godkännas som pergola. Patrick guidade oss runt och vi fick möjlighet att se hotellrum, takterrass, spaavdelningen. Imponerande! Patrick erbjöd Havsvindens medlemmar ett förmånspris gällande besök på SPA-avdelningen. Följande gäller: till ett pris av 350 kr får vi tillträde till hela spaavdelningen mellan kl.7.00 och 12.00 måndag-onsdag. Detta gäller 2024 med undantag juni-augusti. Anmälan på tel: 044-289320 eller via mail: spa@ahusseaside.com och anmäl att du är medlem i SPF Havsvinden. Ett tredje studiebesök planeras i september när lugnet lägger sig i Åhus igen och turisterna har lämnat oss.



Havsvindens styrelse
Marianne Esplund